АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2020 г.                                                                                                              № 607
г. Балей

«Об утверждении Плана проведения ярмарок
на территории городского поселения «Город Балей» на 2021 год»
        В целях необходимости организации снабжения населения городского поселения «Город Балей» доступными товарами сельскохозяйственного и иного назначения, руководствуясь ст. 29 Устава городского поселения «Город Балей», Администрация городского поселения «Город Балей»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения ярмарок на территории городского поселения «Город Балей» на 2021 год (согласно приложения).
2. Контроль за организацией и проведением ярмарок, предоставлением отчетности возложить на отдел экономики, промышленности и управления имуществом (А.Ю. Мищенко).
3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава
городского поселения «Город Балей»                                                                    Л.Т. Заверуха

Приложение № 1
К Постановлению администрации
городского поселения «Город Балей»
от «28» декабря 2020 года  № 607

План
Проведения ярмарок на территории городского поселения
«Город Балей» на 2021 год
	№ п/п
	Наименование поселения
	Срок проведения (месяц)
	Место проведения
	Количество
	Тип ярмарки

	По классу реализуемых товаров
	По времени и цели проведения

	1
	Городское поселение
«Город Балей»
	             май
	территория поселения прилегающая к мемориальной зоне, стадион
	1
	            универсальная
	праздник
«День Победы»

	2
	Городское поселение
«Город Балей»
	                 май
	территория поселения прилегающая к ДК «Горняк», стадион
	1
	  универсальная
	праздник
«День Города»

	3
	Городское поселение
«Город Балей»
	             ноябрь
	территория старого рынка
	1
	сельскохозяйственная
	сезонная

[bookmark: _GoBack]Примечание: В случае переноса празднования «Дня Города» на иную дату соответственно переносится день проведения ярмарки п.2